
平成２９年１２月２７日 

 

店舗統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび、当金庫では平成３０年２月９日（金）をもって、中島支店、海崎支店の２店舗を統

合させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

 ご当地の皆様方には、永年にわたり格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

下記の２店舗をご利用の皆様方には、何かとご不便をおかけいたしますが、できる限りご迷惑をかけ

ないように、ＡＴＭの設置や得意先担当者の配置により対応させていただきますので、何卒、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．統合日 

  平成３０年２月１３日（火） 

 

２．統合店舗 

 廃 止 店 舗  継 承 店 舗  

中島支店（店舗番号００７） 府内町支店（店舗番号００３） 

（住所） 大分市中島東 2丁目 1番 3号 （住所） 大分市府内町１丁目 4番 28号 

（電話番号） ０９７－５３４－７１８７ （電話番号） ０９７－５３５－１１００ 

 

廃 止 店 舗  継 承 店 舗  

海崎支店（店舗番号０３１） 佐伯支店（店舗番号０２７） 

（住所） 佐伯市大字戸穴３５２－１ （住所） 佐伯市駅町 2丁目 7番 15号 

（電話番号） ０９７２－２７－８１１１ （電話番号） ０９７２－２４－１５１１ 

 

３．預金通帳について 

  上記２店舗の預金通帳は、引き続きご利用いただけます。店舗名と店舗番号が変更となります 

ので、店舗統合日以降、当金庫の各営業店窓口にて、通帳の切り替え手続きをさせていただきます。 

預金通帳の繰越は、当該ＡＴＭ及び当金庫の各営業店窓口でお手続きいただけます。 

 

[お問い合わせ先] 

大分信用金庫 業務部 

℡：０１２０－１２０－８２７ 


